
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-17/2009.                             Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 28-i üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. 2007-2008. évi munkájáról, gazdálkodásának 

helyzetéről 

 

159/2009. (V. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az ABOKOM Nonprofit Kft. 2007- 2008. évi munkájáról, gazdálkodásának 

helyzetéről szóló beszámolóról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve 

az ABOKOM Nonprofit Kft. egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratának 30. 

pontjában foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ABOKOM Nonprofit Kft. 2007-

2008. évi munkájáról, gazdálkodásának helyzetéről szóló beszámolót megismerte. 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

ABOKOM Nonprofit Kft. 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.     Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. május 29.  

 

 

Szekeres Marianna 

           jkv. 
 


